Dispensa/Compra Direta No 12712025 conforme Processo Licitatório n.o 23112025, referente a

Objeto: l rsrcAo DE 250 TOS E CI
DE LIVRE DE PRAGAS

PUREZAS, DE
DE DO MUNICIPIO DE DELFINOPOLIS/M
oo ENTAL E O BEM.ESTAR

Sendo o valor estimado total de R$ 3.750,00 (Três mil setecentos e cinquenta reais),
conforme cotações em anexos.

Para os fins e efeitos de direito, registre-se a presente, autuando-a e adotando-se as

demais providências necessárias.

Delfinopolis,&6J 2025.

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Municipal

Afixado no quadro de avisos do saguão